- 1 -

教育研究評議会（第13回）議事要旨

日 時  令和５年３月２２日（火） １０時３０分～１１時００分

方 法  Web会議システム

出席者  別紙のとおり

１ 審議事項
（１）兵庫教育大学附属学校校園則等の改正について
   須田副学長から、資料１に基づき説明が行われ、原案のとおり了承された。

（２）附属中学校長の選考について
   学長から、資料２に基づき、附属中学校長候補者について意見聴取が行われた。

（３）教員の選考について
   ①非常勤講師

学長から、資料３に基づき、次の教員の選考について説明が行われ、了承された。

令和５年度 学部担当 ： １件

－ 以 上 －